Predmetna struktura kurikula općeobrazovnih predmeta za kvalifikacije na razini 4.1 (trogodišnji programi)
	Naziv nastavnog predmeta
	Razred, sati, bodovi

	
	1. razred
	2. razred
	3.razred
	Ukupno
CSVET
bodova

	
	Broj sati tjedno
	Broj sati godišnje
	CSVET
	Broj sati tjedno
	Broj sati godišnje
	CSVET
	Broj sati tjedno
	Broj sati godišnje
	CSVET
	

	Hrvatski jezik
	3
	105
	6
	3
	105
	6
	3
	96
	6
	18

	Strani jezik I
	2
	70
	4
	2
	70
	4
	2
	64
	4
	12

	Tjelesna i zdravstvena kultura
	2
	70
	2
	2
	70
	2
	2
	64
	2
	6

	Povijest 
	2
	70
	3
	
	
	
	
	
	
	3

	Vjeronauk / Etika
	1
	35
	1
	1
	35
	1
	1
	32
	1
	3

	UKUPNO
	10
	350
	16
	8
	280
	13
	8
	256
	13
	42



Predmetna struktura kurikula općeobrazovnih predmeta za kvalifikacije na razini 4.2 (četverogodišnji programi)
	Naziv nastavnog predmeta
	Razred, sati, bodovi

	
	1. razred
	2. razred
	3.razred
	4. razred
	Ukupno
CSVET
bodova

	
	Broj sati tjedno
	Broj sati godišnje
	CSVET
	Broj sati tjedno
	Broj sati godišnje
	CSVET
	Broj sati tjedno
	Broj sati godišnje
	CSVET
	Broj sati tjedno
	Broj sati godišnje
	CSVET
	

	Hrvatski jezik
	4
	140
	8
	4
	140
	8
	4
	140
	8
	4
	128
	8
	32

	Strani jezik I
	2
	70
	4
	2
	70
	4
	2
	70
	4
	2
	64
	4
	16

	Matematika
	4
	140
	8
	4
	140
	8
	3
	105
	6
	3
	96
	6
	28

	Povijest 
	1
	35
	2
	1
	35
	2
	1
	35
	2
	
	
	
	6

	Geografija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	64
	3
	3

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	32
	2
	2

	Tjelesna i zdravstvena kultura
	2
	70
	2
	2
	70
	2
	2
	70
	2
	2
	64
	2
	8

	Vjeronauk / Etika
	1
	35
	1
	1
	35
	1
	1
	35
	1
	1
	32
	1
	4

	UKUPNO
	14
	490
	25
	14
	490
	25
	13
	455
	23
	15
	480
	26
	99



